,00 (noventa e dois reais) + taxa administrativa de R$ 3,00 (três 

reais) totalizando R$ 95,00 (Noventa e cinco reais) para as 100 primeiras vagas ou até 

do dia 15/03/2026 + 1 Kg de alimento não perecível (menos sal). 

http://www.feraesportes.com.br/

102,00 (cento e dois reais) ) + taxa administrativa de R$ 3,00 (três 

reais) totalizando R$ 105,00 (cento e cinco reais) + 1 Kg de alimento não perecível 

(menos sal). 

Kit Prata (ecobag, numeral de peito e chip eletrônico): 

72,00 (setenta e dois reais) + taxa administrativa de R$ 3,00 (três 

reais) totalizando R$75,00 (setenta e cinco reais) + 1 Kg de alimento não perecível